[image: image1.png]

关于组织市级教育科研课题结题的通知

各县（市、区）教育局教科所、市直各学校：

    根据《聊城市教育科学规划课题管理办法》的有关规定，聊城市教育科学规划领导小组办公室决定于2017年7月份开展市级教育科研课题的结题活动，现将结题活动的有关事项通知如下：

一、课题结题材料要求

    1．结题申请书（学校盖章）

2．开题报告

3．结题报告

　　4．成果鉴定书（见附件1）

　　5．课题立项通知书（复印件）

　　6．课题研究阶段性总结

　　7．课题研究过程资料（如照片、调查表、作品复印件等）

　　8．课题研究过程中所取得的研究成果（如围绕课题撰写的论文、公开课等证书复印件，发表文章复印件，著作等）

　　将以上材料按顺序装订成册。

二、报送时间：

完成研究任务的课题负责人将装订成册的结题材料、成果鉴定书（纸质和电子版各一份）提交所辖县（市、区）教育局教科所，由各县（市、区）教育局教科所初审后填写汇总表（见附件2），于2017年6月30日前统一报聊城市规划办。联系人：耿静静

联系电话：15806971033，  8242655（办），

Email：gengjingjing2007@126.com。
三、其他

1、课题主持人要按照要求提交结题材料，不符合要求的市规划办不予受理。

2、各县（市、区）教科所、市直各学校汇后统一报送，市规划办不受理个人申报。

3、各单位在课题汇总时认真审核课题组成员姓名书写是否正确，以免打印的立项证书出现错误。
附件1：聊城市教育科学规划课题成果鉴定书

附件2：聊城市教育科学结题课题汇总表

[image: image2.png]

聊城市教育科学规划领导小组办公室

                              聊城市教育科学研究所

　　　　　　　　　　　　　　　二〇一七年五月十五日
聊城市教育科学研究所

聊城教育科学规划领导小组办公室